
 

 

Uchwała Nr VII/87/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie korekty uchwały nr IV/60/2015 w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 ) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Dokonuje się korekty uchwały nr IV/60/2015 z dnia 23 lutego 2015 r.  

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV Prądnik Biały na 

rok 2015 następująco: 

 

1. W dziedzinie: B. Budowa, Modernizacja, Prace Remontowe: Ogródków Jordanowskich, 

Zieleńców i Skwerów zmienia się realizatora zadania pn. „ Dofinansowanie powstania ogródka 

jordanowskiego w Zespole Szkół Specjalnych nr 13 dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem, ul. 

Szopkarzy 8 – kwota 38.000 zł  - realizator ZSP nr 13. 

 

2. W dziedzinie: J. Obsługa Administracyjno-Biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

W zadaniu:      Zmienia się zakres rzeczowy zadania na: 

1. Zakupy:   

a/  laptop i komputer stacjonarny – kwota 

6.000 zł, 

b/ monitor 21 cali – kwota 600 zł, 

c/ dwa dyski zewnętrzne – kwota 1.000 zł, 

d/ tonery - kwota 2.400 zł, 

Realizator Wydział Informatyki (IT) – kwota 

10 000 zł. 

2. Zakupy:  

 a/ niszczarka – 2 000 zł, 

b/ materiały biurowe, sprzęt i inne – kwota 

20 000 zł  

c/ umowy zlecenie i inne – kwota 31 000 zł 

Realizator Wydział Obsługi Urzędu (OU) - 

kwota - 53.000 zł. 
 

1. Zakupy:   

a/  laptop i komputer stacjonarny – kwota 

6.000 zł, 

b/  3monitory 21 cali (1 typu pivot) – kwota  

2 400 zł, 

c/ dwa dyski zewnętrzne – kwota 1.000 zł, 

d/ tonery - kwota 2.400 zł, 

Realizator Wydział Informatyki (IT) – kwota 

11 800 zł. 
2. Zakupy:  

 a/ niszczarka – 3 000 zł, 

b/ materiały biurowe, sprzęt i inne – kwota 

20 000 zł  

c/ umowy zlecenie i inne – kwota 28 200 zł 

Realizator Wydział Obsługi Urzędu (OU) - 

kwota - 51.200 zł. 
 

 

 

 

3. W dziedzinie: C. Budowa, Modernizacja, Prace Remontowe Miejskiej Infrastruktury Drogowej 

w zadaniu: „Budowa miejsc parkingowych – os. Krowodrza Górka (okolice bloku Kluczborska 4  

i 5 lub okolice hydroforni)”, zmienia się zakres rzeczowy zadania na: „Projekt budowy miejsc 



parkingowych – os. Krowodrza Górka (okolice bloku Kluczborska 4 i 5 lub okolice 

hydroforni) zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

 

4. Zgodnie z pismem ZEO znak: ZEO-DR.2/0114/198/2015 w dziedzinie: A) Prace Remontowe 

Szkół Podstawowych, Gimnazjów, Przedszkoli oraz Żłobków, zmienia się zakres rzeczowy zadań 

oraz rozdział środków w placówkach następująco: 

 

- Przedszkole nr 29, ul. Pigonia 2a – prace remontowe na terenie Przedszkola nr 29-  kwota  

39 700 zł, 

- Przedszkole nr 62, ul. Prądnicka 72,72B – malowanie sali – kwota 4 000 zł, 

- Przedszkole nr 62, ul. Prądnicka 72,72B – wymiana parkietu w 1 sali – kwota 8 200 zł, 

- Przedszkole nr 66, ul. Felińskiego 35 – malowanie – kwota 10 500 zł, 

- Przedszkole nr 83, ul. Lekarska 5 – izolacja pionowa budynku od strony zachodniej – kwota     

18 500 zł 

- Przedszkole nr 118, ul. Modrzejewskiej 21 – remont schodów zewnętrznych – kwota 8 000 zł, 

- Przedszkole nr 175, ul. Siewna 23c - wymiana drzwi do sali rytmicznej i gimnastycznej (2 szt. - 

"łamana ściana") – kwota 26 000 zł, 

- Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Batalionu Skała AK 12 - dokończenie wymiany okien małych - 12 

szt. – kwota 18 000 zł, 

- Szkoła Podstawowa nr 67, ul. Kaczorówka 4 – wymiana okien (kontynuacja) oraz wymiana 

podłóg (rozpoczęcie wymiany podłóg w szkole) – kwota 55 000 zł, 

- Szkoła Podstawowa nr 119, ul. Czerwieńskiego 1 - wymiana podłogi z płytek PCV na korytarzach 

na I i II piętrze – kwota 71 000 zł, 

- ZSP nr 2, ul. Porzeczkowa 3 – remont sal lekcyjnych i korytarzy z wymianą drzwi wewnętrznych  

i zewnętrznych -  kwota 21 500 zł, 

- ZSP nr 2, ul. Porzeczkowa 3 – remont sal lekcyjnych - kwota 9 000 zł, 

- ZSP nr 2 – drugi budynek P-39, ul. Dożynkowa 25 – remont oświetlenia - kwota 9 000 zł. 

 

Anuluje się zadania: 

- Przedszkole nr 83, ul. Lekarska 5 – monitoring wizyjny – czujniki ruchu (Sanepid) – kwota 7 500 

zł, 

- Szkoła Podstawowa nr 119, ul. Czerwieńskiego 1 – kamera przed wejściem i kamera wewnętrzna 

(korytarz) – kwota 2 700 zł, 

- Przedszkole nr 29, ul. Pigonia 2a – malowanie kuchni po wymianie pieca – 2 700 zł. 

 

Dla zadań ujętych w pkt 4 oszczędności pozostałe po wyczerpaniu przedmiotu zadania 

głównego należy przeznaczyć na inne prace remontowe w ramach tej samej jednostki. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 Przewodniczący  

   Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

  Jakub Kosek 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 


